
Tc Ādaži Wilson kauss U12SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 24.07.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.07.2016. Ādaži-TC, Ādaži 3 182 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30

1. spēle Gand. 1/2 zēni līdz 4 Gand. 1/4 meit. līdz 4 Gand. 1/4 meit. līdz 4

BRUTANE Elizabete ĻEVČENKOVA Žanna

vs. vs. vs.

BĀRBALE Anna VALEINE Līva

Pēc tam: Ne agrāk kā: 10:15 Ne agrāk kā 10:15

2. spēle Gandarījums zēni līdz 4 Meitenes 1/2 fināls Meitenes 1/2 fināls

Rage Baikova

vs. vs. vs.

Vēvere Aploka

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Zēni 1/2fin Zēni 1/2fin Gand.1/2 fin meit. līdz 4

Gavrilonoks Rancāns

vs. vs. vs.

Gulbis Špaks

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls par 1.v. meitenes Fināls par 3.v.meitenes Gand. 1/2fin meit. līdz 4

vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle Fināls par 1.v. zēni 3.v. Zēni Gand. fin. meit. Līdz 4

vs. vs. vs.

6. spēle

7. spēle

8. spēle

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās Alternatīvai: 10.15 - 10.45 Māris Dubrovskis


